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Kommunledningskontoret 
 

  
Till  Kommunstyrelsens 
arbetsutskott 

  
  

Samrådsyttrande för Fördjupad översiktsplan för – Jära/ 
Svedbrandshult, Jönköpings kommun 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås godkänna samrådsyttrande för – Jära/ Svedbrandshult, 
Jönköpings kommun daterad 2019-10-03 och ta yttrandet som  sitt eget. 

Sammanfattning av ärendet 
Jönköpings kommun har upprättat ett förslag till fördjupad översiktsplan för Jära-. Planområdets 
totala areal uppgår till cirka 840 hektar, området ska dels inrymma ett verksamhetsområde och 
dels en så kallad ”gränszon”. Planen är utställd för samråd t.o.m. 31 oktober 2019 och ska enligt 
kommunen ses som en fördjupning till Översiktsplanen för Jönköpings kommun från 2016. 

Ärende 
Efterfrågan på verksamhetsmark i Jönköpings kommun är stor, vilket har föranlett att kommunen 
utifrån kriterier i sin Översiktsplan från 2016 identifierades ett område  omkring 15 kilometer 
väster om Jönköping, vid Jära/Svedbrandshult. Planområdets totala areal uppgår till cirka 840 
hektar, området ska dels inrymma ett verksamhetsområde och dels en så kallad ”gränszon”, 
avsikten med gränszonen är att denna ska nyttjas för åtgärder som i största möjliga utsträckning 
bidrar till att minska verksamhetsområdets omgivningspåverkan. I anslutning till planområdet 
finns flera områden med höga naturvärden, däribland natura 2000-området och riksintresset 
Dumme mosse, söder om planområdet återfinns ett annat riksintresse nämligen ån Nissan. Genom 
planområdet går även riksväg 40 är av riksintresse för kommunikationer. 
Den behovsbedömning som genomfördes slog fast att det den fördjupade översiktsplanen antas 
kunna medföra en betydande miljöpåverkan, sedermera upprättades därför en 
miljökonsekvensbeskrivning. Miljökonsekvensbeskrivningen redogör för de betydande 
miljökonsekvenser som förväntas uppkomma i samband med exploatering av området i enlighet 
med planförslaget. Planen är utställd för samråd t.o.m. 31 oktober 2019. 

Beslutet ska skickas till 
Kommunledningskontoret 

 

Handläggare 
Hanna Grönlund, översiktsplanerare/Planarkitekt 

Torbjörn Åkerblad, kanslichef/bitr.kommundirektör 
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